HP - keyboard - Polish

Generelt

Enhedstype:
Graenseflade:

Dimensioner (BxDxH) / veegt:

Indgangsudstyr
Placering og layout:

Region:

48.7 cm
18.9 cm
3.4 cm
0.8 kg

SKU QY776AA#AKD
Produktbeskrivelse: HP - tastatur - polsk
Enhedstype: Tastatur
Graenseflade: USB
Forbindelsesteknologi: Kabling
Placering og layout: Polsk
Mal & vaegt (forsendelse)
Tastatur  Bredde ved forsendelse:
USB Dybde ved forsendelse:
900 g Hojde ved forsendelse:
Vaegt ved forsendelse:
Polsk Diverse
Polen Medfalgende ledninger:

Produktdatablad genereret d. 03-05-2024 03:16.
Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.

1 x USB-kabel
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